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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU ODDZIAŁ W SZCZECINIE, Forma prawna:Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000059215, Kod pocztowy: 71-601, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica:Montwiłła , Numer
posesji: 2, Numer lokalu: -, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
www.kta.szczecin.pl, Adres e-mail: ktaszczecin@kta.szczecin.pl, Numer telefonu: 91 433 64 45
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Agnieszka Kaspryk-Rega
 
Adres e-mail: agnieszka.kaspryk@kta.szczecin.pl Telefon: 91 433 64 45

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Pracownia terapeutyczna dla osób z autyzmem"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.05.2019 Data
zakończenia

30.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania
Zadanie zatytułowane " Pracownia terapeutyczna dla osób z autyzmem", skierowane jest do młodzieży i dorosłych osób
niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu ze sprzężeniami, w tym głównie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu
umiarkowanym i znacznym, posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności / stopniu niepełnosprawności,
mieszkańców województwa zachodniopomorskiego, zamieszkałych w powiatach Szczecin, polickim oraz goleniowskim.
Zadanie realizowane będzie w siedzibie Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział w Szczecinie, Dzienny Ośrodek
Terapeutyczno- Edukacyjny dla Osób z Autyzmem w Szczecinie ul. Montwiłła 2, 71-601 Szczecin. Celem realizacji zadania
jest systematyczne wsparcie terapeutyczne niepełnosprawnych osób ze spektrum autyzmu. Będą to między innymi osoby,
które zakończyły już etap edukacji i pozostają poza wsparciem systemowym. To grupa osób niepełnosprawnych,
niskofunkcjonujących prezentujących szeroki wachlarz trudnych zachowań, wymagających wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu oraz osób z zespołem Aspergera z problemami w kontaktach społecznych. Podczas zajęć w pracowni
terapeutycznej beneficjenci będą objęci indywidualnym lub grupowym wsparciem, podczas którego będą rozwijać swoją
samodzielność, samoobsługę, jak też utrwalać umiejętności oraz kompetencje nabyte dotychczas w procesie
terapeutycznym. Specjalistyczna terapia ma za zadanie także modelować zachowania trudne, z uwagi na dużą
częstotliwość występowania takich zachowań u beneficjentów. Podczas zajęć terapeutycznych będą realizowane treningi
zachowań trudnych, których celem będzie wdrażanie do radzenia sobie z trudnymi zachowaniami i negatywnymi
emocjami, wypracowywanie i utrwalanie umiejętności rozładowywania emocji negatywnych w sposób społecznie
akceptowany, wdrażanie do przestrzegania obowiązujących zasad społecznych. Celem zajęć terapeutycznych będzie także
stymulowanie rozwoju ogólnego, psycho-fizycznego oraz kondycji ogólnej, prowadzone będą również zajęcia relaksacyjne
oraz masaż. W ramach zajęć odbywać się będą treningi umiejętności zachowania się w różnych sytuacjach społecznych i
przestrzeni publicznej, treningi asertywności. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 maja do 30 czerwca 2019 roku.
Pracownia będzie czynna w dni robocze od poniedziałku do piątku, z uwzględnieniem przerw świątecznych i dni wolnych
w pracy placówki, oferując każdemu z zaplanowanych beneficjentów od kilku do kilkunastu godzin zajęć tygodniowo.
Łącznie zaplanowano około 200 godzin zajęć indywidualnych.
Miejsce realizacji
Zadanie realizowane będzie w siedzibie Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział w Szczecinie, Dzienny Ośrodek
Terapeutyczno- Edukacyjny dla Osób z Autyzmem w Szczecinie ul. Montwiłła 2, 71-601 Szczecin,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Ilość osób niepełnosprawne ze spektrum
autyzmu objętych wsparciem

20 BO Deklaracja przystąpienia do
projektu

Okres prowadzenia zaplanowanych zajęć
terapeutycznych

2 miesiące Dzienniki zajęć

Ilość godzin wsparcia, które otrzymają łącznie
beneficjenci

200 godzin Listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta
Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Szczecinie od ponad 20 lat realizuje misję, wspierając swoimi działaniami osoby
niepełnosprawne ze spektrum autyzmu i ich rodziny. Kierujemy swoje działania wspierające do osób ze spektrum
Autyzmu (OzA) i ich rodzin w celu wieloaspektowej pomocy oraz kompleksowego wsparcia, a większość zadań
realizowana jest poprzez placówkę, tj. Dzienny Ośrodek Terapeutyczno-Edukacyjny dla Osób z Autyzmem. W Ośrodku
realizowany jest proces edukacyjno-rehabilitacyjno-terapeutyczny dla OzA w różnych grupach wiekowych, w tym również
edukacja dla dzieci i młodzieży z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi, poszerzona o specjalistyczną terapię i
rehabilitację niezbędną dla dzieci i młodzieży z tego typu niepełnosprawnością. Prowadzona jest również wczesna
rehabilitacja dla dzieci w ramach wczesnego wspomagania rozwoju, oraz punkt konsultacyjny. Wsparcie odbywa się
poprzez organizację odpowiednio dobranych do indywidualnych potrzeb rozwojowych i wieku OzA form wsparcia, tj. zajęć
indywidualnych lub grupowych z wykorzystaniem specjalistycznych metod i form rehabilitacji, technik nauczania, pomocy
dydaktycznych, w celu stymulacji rozwoju w różnych sferach rozwojowych, wyrównywania deficytów, rozwijania
samodzielności i samoobsługi, integracji ze środowiskiem społecznym, w tym podczas wyjść i wyjazdów integracyjnych i
uspołeczniających.
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
W 2017 r. systematyczną pomocą Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział w Szczecinie objętych było 101 osób,
wliczając w to wszystkie formy terapii prowadzone w Ośrodku oraz wszystkie grupy wiekowe, natomiast w 2016r. , 111
osób. Zadania realizowane w okresie ostatnich kilku lat to: I. Miasto Gmina Szczecin: -„Prowadzenie kompleksowych form
wsparcia w ośrodkach terapeutyczno-rehabilitacyjnych, zapobiegających marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób
niepełnosprawnych” 2016 -„ Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze
aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych” 2016 -„Dzień Niebieskiego Latawca” 2016 -
„Prowadzenie kompleksowych form wsparcia w ośrodkach terapeutyczno-rehabilitacyjnych, zapobiegających
marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych” 2017 - „Organizowanie i rozwijanie różnorodnych
form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych”. 2017 -
Impreza integracyjna „DZIEŃ NIEBIESKIEGO LATAWCA” 2017 -„Prowadzenie kompleksowych form wsparcia w ośrodkach
terapeutyczno-rehabilitacyjnych, zapobiegających marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych”
2018 - Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym
na rzecz osób niepełnosprawnych” 2018 - Impreza integracyjna „DZIEŃ NIEBIESKIEGO LATAWCA” 2018 II. Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie w Szczecinie - Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 2016 - „Rain Man nad morzem” 2016 - Rain Man nad
morzem” 2017 - Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 2017 - „Rain Man nad morzem” 2018 - Zakup sprzętu rehabilitacyjnego
2018 III. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - „Prowadzenie rehabilitacji osób z autyzmem w
Ośrodku KTA O/Szczecin IV 2015- III 2017 - „Kurs na samodzielność – zwiększenie aktywności osób niepełnosprawnych w
życiu społecznym. „W DRODZE DO SAMODZIELNOŚCI’’ IV 2017-III 2018 - „Kurs na samodzielność – zwiększenie aktywności
osób niepełnosprawnych w życiu społecznym. „W DRODZE DO SAMODZIELNOŚCI’’ IV 2018-III 2019 IV. Urząd
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego - „Wsparcie osób z autyzmem i ich rodzin” 2016 V.
Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki - „Wsparcie osób z autyzmem i ich rodzin” 2017 - „Wsparcie osób z autyzmem i ich
rodzin” 2018
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
Do realizacji zadania zaangażowane zostaną osoby o wysokich kwalifikacjach merytorycznych oraz bogatym
doświadczeniu zawodowym, od wielu lat pracujące z osobami niepełnosprawnymi z autyzmem. Terapeuci realizujący
projekt będą to osoby z wyższym wykształceniem pedagogicznym. Kadra merytoryczna, która będzie brała udział w
projekcie stale podnosi swoje kwalifikacje poprzez specjalistyczne kursy, szkolenia, co umożliwia świadczenie usług
terapeutycznych na najwyższym poziomie, opartych na rzetelnej wiedzy terapeutów oraz aktualnie dostępnych
informacjach służących terapii osób z autyzmem. Wszyscy pracownicy posiadają aktualne szkolenie z zakresu BHP oraz
ukończyli podstawowy kurs pierwszej pomocy. Specjalista - Terapeuta Pedagogika. Specjalność: Pedagogika rewalidacyjna
i korekcyjna Studia podyplomowe Edukacja szkolna i przedszkolna, Konsultacja Zachowania trudne i seksualność osób z
autyzmem w ramach projektu: „Wsparcie Osób z Autyzmem” Kurs: ,,I poziom- elementarnego –kursu języka migowego
dla pracowników służb społecznych”, ,,Wyrównywanie szans osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” Fundacja
Pomocy Ludziom Niepełnosprawnym, "Dotyk i Ruch" wg metody ruchu rozwijającego W. Sherborne, ,,Filcowanie na
mokro- elementy biżuterii”, ,,Podstawy decoupage- technika serwetkowa”, ,,Metody stymulacyjne w diagnozie terapii
dzieci autystycznych”, ,,Podstawowe szkolenie z zakresu wykonania witrażu techniką Tiffany'ego ”,,,Podstawy
scrapbookingu”, ,,Wykonywanie witraży techniką Tiffany'ego 3D”, ,,Pokonując samotność- problemy z kształtowaniem się
tożsamości u osób z autyzmem”, Kurs podstawowy pierwszej pomocy, Jak możemy pomóc uczniom niekomunikującym się
werbalnie, z trudnościami w porozumiewaniu się? Alternatywne i wspomagające metody komunikacji dla dzieci i
młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną i autystycznym spektrum zaburzeń”. ,,Decoupage klasyczny i cieniowania,
praca z papierami klasycznymi i ryżowymi”. Terapeuta 1 Studia I stopnia- Fizjoterapia Studia II stopnia – Fizjoterapia
Studia podyplomowe Pedagogika Studia podyplomowe Oligofrenopedagogika, Studia podyplomowe Technik masażysta,
Kurs Wspinaczka na sztucznej ścianie , Szkolenie Techniki plastyczne – transfer na tkaninie i drewnie, Szkolenie „Strategie
zapobiegania i radzenia sobie z sytuacjami kryzysowymi”, Szkolenie Aktywizacja społeczna i zawodowa osób z autyzmem,
Szkolenie z zakresu diagnozy i terapii zespołu Aspergera, Konferencja Aktywizacja zawodowa i społeczna osób z autyzmem
i zespołem Aspergera”. Terapeuta 2 Studia II stopnia – Wychowanie fizyczne Studia podyplomowe Edukacja i rehabilitacja
osób z niepełnosprawnością intelektualną Terapeuta 3 Studia I stopnia – Pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna Studia II
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stopnia – Pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna Studia podyplomowe Edukacja i rehabilitacja osób z
niepełnosprawnością intelektualną Zasoby rzeczowe. Do prowadzenia zaplanowanych działań terapeutycznych
wykorzystywane będą wszelkie pomieszczenia dostosowane do konkretnych zajęć, w tym: pomieszczenia do zajęć
terapeutycznych, sale do zajęć ruchowych, sala do relaksacji i masażu, sala do zajęć usprawniających i utrwalających
umiejętności samoobsługowe osób niepełnosprawnych, tj. pracownia zajęć kulinarnych, pracownia do zajęć technicznych i
in.. Wszystkie pomieszczenia do zajęć są wyposażone w sprzęt i pomoce terapeutyczne, potrzebne do prowadzenia
planowanych oddziaływań terapeutycznych. Sprzęt w Ośrodku posiada niezbędne certyfikaty oraz spełnia wymagane
normy bezpieczeństwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Wynagrodzenie Specjalisty Terapeuty 0,0625
etatu x 5 383,80 zł/m-c x 2 m-ce

6729,75    

2. Wynagrodzenie Terapeuty 0,375 etatu x
4546,32 zł/m-c x 2 m-ce

3409,74    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10139,49 10000,0 139,49

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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